

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			4.06.4.06.01.119.004.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2020						
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Program	: 4.06.4.06.01.119. - Program Pengembangan Karier Aparatur Sipil Negara					
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.119.004. - Pengelolaan Penilaian Kompetensi					
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan	: Kota Yogyakarta					
Sumber Dana	:					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Penataan ASN Pemerintah Kota Yogyakarta				60%	
Masukan	Tersedianya: - Dana - Sarana dan prasarana:komputer - SDM				- Rp233.132.000 - 3 buah - 10 orang	
Keluaran	ASN yang mengikuti penilaian kompetensi				240 orang	
Hasil	Terlaksananya Pengelolaan Penilaian Kompetensi				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Terlaksananya pengelolaan penilaian kompetensi					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.119.004.5.2.	BELANJA LANGSUNG					233.132.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					233.132.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material					8.980.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.02.07.	Belanja Bahan/Alat – Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja					8.980.000,00
	<i>Alat Penilaian Kompetensi</i>	-		-		8.980.000,00
	<i>Buku Kuder</i>	75 x 1	75	Set	10.000,00	750.000,00
	<i>Lembar Jawab IST</i>	1000	1.000	Set	1.000,00	1.000.000,00
	<i>Lembar Jawaban Kuder</i>	1000	1.000	Set	1.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Set Manual Skoring dan Norma Kuder</i>	5	5	Set	1.000,00	5.000,00
	<i>Buku CFIT Form B</i>	100 x 1	100	Lembar	10.000,00	1.000.000,00
	<i>Buku 16 PK</i>	75	75	Set	10.000,00	750.000,00
	<i>Lembar Jawab 16 PF</i>	1000	1.000	Set	1.000,00	1.000.000,00
	<i>Buku IST</i>	75	75	Set	15.000,00	1.125.000,00
	<i>Lembar Jawab IST</i>	1000	1.000	Set	1.000,00	1.000.000,00
	<i>Buku GATB</i>	75	75	Set	18.000,00	1.350.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor					300.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.03.13.	Belanja Dekorasi, Dokumentasi dan Publikasi					300.000,00
	<i>Belanja jasa Dekorasi Pemetaan Kompetensi</i>	1x2	2	kegiatan	150.000,00	300.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan					2.080.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan					2.080.000,00
	<i>HVS F4 / A4 70gr</i>	20 x 520	10,400	Lembar	200,00	2.080.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman					63.772.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					63.772.000,00
	<i>A. Penilaian Kompetensi (promosi/seleksi)</i>	-		-		26.650.000,00
	<i>1. Rapat persiapan</i>	-		-		4.350.000,00
	<i>- Snack</i>	15x1x10	150	os	9.000,00	1.350.000,00
	<i>- Makan</i>	15x1x10	150	oh	20.000,00	3.000.000,00
	<i>2. Rapat Penjelasan</i>	-		-		4.400.000,00
	<i>Makan</i>	22x1x10	220	oh	20.000,00	4.400.000,00
	<i>3. Pelaksanaan</i>	-		-		14.500.000,00
	<i>- Snack</i>	25x2x10	500	os	9.000,00	4.500.000,00
	<i>- Makan</i>	25x2x10	500	oh	20.000,00	10.000.000,00
	<i>4. Assesor Meeting</i>	-		-		3.400.000,00
	<i>Makan</i>	17x1x10	170	oh	20.000,00	3.400.000,00
	<i>B. Pemetaan Kompetensi</i>	-		-		28.070.000,00
	<i>1. Rapat persiapan</i>	-		-		870.000,00
	<i>Snack</i>	15x1x2	30	os	9.000,00	270.000,00
	<i>Makan</i>	15x1x2	30	oh	20.000,00	600.000,00
	<i>2. Rapat Penjelasan</i>	-		-		3.960.000,00
	<i>Snack</i>	220x1x2	440	os	9.000,00	3.960.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	3. Pelaksanaan	-		-		17.360.000,00
	Psikotes	-		-		5.040.000,00
	Snack	70x4x2	560	os	9.000,00	5.040.000,00
	Wawancara	-		-		12.320.000,00
	Snack	48x5x2	480	os	9.000,00	4.320.000,00
	Makan	40x5x2	400	oh	20.000,00	8.000.000,00
	Assessor Meeting	-		-		1.920.000,00
	Makan	24x2x2	96	oh	20.000,00	1.920.000,00
	Tes Komputer	-		-		3.960.000,00
	Snack	220x1x2	440	os	9.000,00	3.960.000,00
	C. Penilaian Kompetensi utk Mutasi dari luar daerah	-		-		2.782.000,00
	1. Rapat Persiapan	-		-		870.000,00
	Snack	15x1x2	30	os	9.000,00	270.000,00
	Makan	15x1x2	30	oh	20.000,00	600.000,00
	2. Pelaksanaan	-		-		1.352.000,00
	Snack	24x1x2	48	os	9.000,00	432.000,00
	Makan	23x1x2	46	oh	20.000,00	920.000,00
	3. Assessor Meeting	-		-		560.000,00
	Makan	14x1x2	28	oh	20.000,00	560.000,00
	D. Rapat Koordinasi	-		-		6.270.000,00
	Snack	15x2x11	330	os	9.000,00	2.970.000,00
	Makan	15x1x11	165	oh	20.000,00	3.300.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.31.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator					133.800.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.31.01.	Belanja Jasa Tenaga Ahli					133.800.000,00
	1. Assesor Penilaian Kompetensi	2 x 2 x 10	40	Orang per Sesi	600.000,00	24.000.000,00
	2. Assesor Pemetaan Kompetensi	8x10x2	160	os	600.000,00	96.000.000,00
	3. Asesor Penilaian Kompetensi Kompetensi utk Mutasi	2x2x2	8	os	600.000,00	4.800.000,00
	4. Penilai Tes Komputer Kompetensi	1x1x10	10	os	500.000,00	5.000.000,00
	5. Penilai Tes Komputer Pemetaan	1x4x2	8	os	500.000,00	4.000.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.34.	Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi					24.200.000,00
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.34.03.	Belanja Bantuan Transport Narasumber/Instruktur/Juri/Wasit/Tamu					3.200.000,00
	1. Transport bagi Assessor	2x1x2	4	ok	700.000,00	2.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.119.004.5.2.2.34.04.	2. Transport bagi Asesor	1x1x2	2	ok	200.000,00	400.000,00
	Belanja Bantuan Akomodasi Narasumber/Instruktur/Juri/Wasit/Tamu Akomodasi bagi Asesor	3x5x2	30	ok	700.000,00	21.000.000,00
Jumlah						233.132.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2020						
Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan						
Triwulan I	Rp.	103.805.000,00				
Triwulan II	Rp.	16.966.000,00				
Triwulan III	Rp.	94.690.000,00				
Triwulan IV	Rp.	17.671.000,00				
Jumlah	Rp.	233.132.000,00				
Drs. KRIS SARJONO SUTEJO, MM						
NIP : 19630618 1992031001						